
 

 

 

 

Č.j. SVS/2013/037863-G 

 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE – DOTAZ Č. 2 

 

Vážení dodavatelé, 

dne 30. května 2013 nám byla v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doručena žádost o dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Realizace nápravných opatření  

v resortu SVS a vzdělávání v oblasti procesního řízení“, ev. č. VZ: 237131, zadávané zadavatelem 

Česká republika -  Státní veterinární správa, se sídlem Slezská 7/100, 120 56 Praha 2, IČ: 000 18 562. 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ, proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 

v zadávací dokumentaci předmětné Veřejné zakázky.  

 

Žádost (dotaz) č. 2 

 

Text žádosti (dotazu) dodavatele:  

„Dle zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce k prokázání splnění technických kvalifikačních 

předpokladů projektového manažera požaduje Zadavatel, aby uchazeč předložil mezinárodně 

uznávaný certifikát projektového řízení (PMI, IPMA, PRINCE2) s tím, že Zadavatel uzná rovnocenné 

doklady vydané v členském státě EU a rovněž uzná jiné doklady o rovnocenných certifikátech. 

Dotaz: Uzná Zadavatel certifikát SIX SIGMA BLACK BELT (uvedený níže) za rovnocenný certifikátům 

projektového řízení PMI, IPMA, PRINCE2?“ 

Spolu s žádostí o poskytnutí dodatečných informací zájemce rovněž Zadavateli předložil kopii 

osvědčení o absolvování tréninku včetně závěrečného testu SIX SIGMA BLACK BELT. 

 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v bodu 4.7. písm. ii) zadávací dokumentace Veřejné zakázky u vybraných specialistů (vedle 

Projektového manažera rovněž u alespoň dvou Metodiků procesního řízení) požaduje mezinárodně 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/


 

 

 

uznávaný certifikát projektového řízení, přičemž zadavatel jako příklady takových certifikátů uvádí 

PMI, IPMA a PRINCE2. V souladu s ustanovením §56 odst. 6 ZVZ je možno prokázat splnění 

technických předpokladů „i jinými rovnocennými doklady, pokud je veřejný zadavatel z objektivních 

důvodů neodmítne“.  

Certifikát SIX SIGMA BLACK BELT však nemůže být považována za takový rovnocenný certifikát. 

Předmětná certifikace se totiž týká oblasti zvyšování kvality firemních procesů. Nejedná se tedy 

o certifikaci projektového řízení, která je u výše uvedených specialistů požadována zadávací 

dokumentací Veřejné zakázky. 

 

S pozdravem 

 

za Českou republiku - Státní veterinární správu 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph. D. 
v zastoupení 
 


		2013-06-06T08:14:34+0200




